

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

N.P. Hansen Holding ApS

CVR-nr. 33 37 11 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2015.

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.P. Hansen Holding ApS Fjordvejen 64 6340 Kruså
	CVR-nr.: 33 37 11 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hardy Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Nørreport 3, 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	HSE Holding ApS
Dattervirksomhed	Hansen & Søn Holding A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier i Hansen & Søn Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014 er afsluttet med et overskud på kr. 2.965.493 mod et overskud i 2013 på t.kr. 1.935. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 kr. 9.846.766.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab	-2.650	-9
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.968.421	1.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-972</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	2.964.799	1.932
Skat af årets resultat	<u>694</u>	<u>3</u>
Årets resultat	<u>2.965.493</u>	<u>1.935</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.967.016	1.945
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.523</u>	<u>-10</u>
Disponeret i alt	<u>2.965.493</u>	<u>1.935</u>

Balance 31. december

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.226.395	7.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.226.395	7.260
Anlægsaktiver i alt	10.226.395	7.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	743.919	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	265
Tilgodehavender i alt	743.919	265
Likvide beholdninger	0	124
Omsætningsaktiver i alt	743.919	389
Aktiver i alt	10.970.314	7.649

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.805.555	6.839
3 Overført resultat	-38.789	-36
Egenkapital i alt	<u>9.846.766</u>	<u>6.883</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108.432	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	736.570	757
Selskabsskat	276.046	0
Anden gæld	2.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.548</u>	<u>766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.123.548</u>	<u>766</u>
Passiver i alt	<u>10.970.314</u>	<u>7.649</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	972	4
	<u>972</u>	<u>4</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2014	420.840	421
Kostpris 31. december 2014	<u>420.840</u>	<u>421</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	6.838.539	4.894
Årets resultat	2.968.421	1.945
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	-1.405	0
Opskrivninger 31. december 2014	<u>9.805.555</u>	<u>6.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>10.226.395</u>	<u>7.260</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hansen & Søn Holding A/S	Padborg	84 %

Noter

3. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	6.838.539	-35.861	6.882.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.967.016	-1.523	2.965.493
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	0	-1.405	-1.405
Egenkapital 31. december 2014	80.000	9.805.555	-38.789	9.846.766

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSE Holding ApS som administrations-
selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede
selskabsskat.